Metnin yukarıda verilmiş olan kısmından da [61b] anlaşılmaktadır ki eserin yazı stili 

nesihtir. Şerhde yazılar çok sık bir şekilde yazılmıştır. Süleymaniye kütüphanesinde bulunan 

bu eserin farklı bir nüshasıyla karşılaşılmamıştır. Bu durum da nüsha karşılaştırmasını 

engellemiştir.  

Toplamda üç yüz seksen sekiz(388) varaktan oluşan bu eserin her sayfası otuz üç(33) 

satırdan oluşmaktadır. Eserin yazı dili Türkçe‟dir. Hâfız Divânına şerh yazan Sürûrî ve Şem ̔î 

bu eserin şerhini Türkçe olarak kaleme almışlardır. Bu tek ciltten oluşan eser Hâfız-ı 

Şîrâzî‟nin "elif" harfinden "ye" harfi kafiyesine kadar olan gazellerinin şerhini ihtiva eder.